
UCHWAŁA NR 53/1956/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu województwa na rok 2015 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1)) oraz § 15 pkt 2 i 3 uchwały  
Nr II/40/14 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 grudnia 2014 r.  
w sprawie budżetu województwa na rok 2015 (z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr II/40/14 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
22 grudnia 2014  r. w sprawie budżetu województwa na rok 2015 (z późn. zm.), wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Ustala się dochody budżetu województwa w kwocie 986.226.422,27 zł, z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 646.577.736,27 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie 339.648.686,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”; 
2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Ustala się wydatki budżetu województwa w wysokości 1.012.126.422,27 zł, z tego: 
1) wydatki bieżące w kwocie 604.886.355,27 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie 407.240.067,00 zł; 

 - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.”; 
3) w § 6 w pkt 1: 

a) zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: 
„ rezerwę ogólną w wysokości 2.060.972,00 zł, z tego na:”, 

b) lit.a otrzymuje brzmienie: 
 „a) wydatki bieżące w wysokości 646.355,00 zł,”; 

4) w § 8 w ust. 1: 
a)  zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dotacje udzielane z budżetu województwa w łącznej kwocie 
373.718.369,00 zł, z tego dla:”, 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 186.918.600,00 zł;”; 

5) w § 13 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
 „1) dochody w wysokości 2.738.600,00 zł; 
   2) wydatki w wysokości  2.738.600,00 zł;”; 
 

                                                 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890  
i 2150. 

2)  Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami: Nr 4/100/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
28 stycznia 2015 r., Nr IV/79/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 2 marca 2015 r., Nr 13/378/15 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 marca 2015 r., Nr VI/121/15 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 kwietnia 2015 r., Nr 21/644/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
27 maja 2015 r., Nr 22/673/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 czerwca 2015 r., Nr IX/149/15 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 czerwca 2015 r., Nr 25/807/15 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 czerwca 2015 r., Nr 30/1002/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
29 lipca 2015 r., Nr 34/1121/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 sierpnia 2015 r.,  
Nr XII/277/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 września 2015 r., Nr 39/1319/15 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 września 2015 r., Nr 41/1441/15 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 7 października 2015 r., Nr 48/1731/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
25 listopada 2015 r. oraz Nr XV/305/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 



2 
 

6) w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 
7) w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 
8) w załączniku Nr 3 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 
9) w załączniku Nr 4 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 
10) w załączniku Nr 5 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 
11) w załączniku Nr 6 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 
12) w załączniku Nr 11 zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 
13) w załączniku Nr 12 zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały; 
14) w załączniku Nr 13 zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały; 
15) w załączniku Nr 15 zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały; 
16) w załączniku Nr 16 zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego oraz kierownikom jednostek budżetowych Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


